
 

 

UCHWAŁA NR XXI/193/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/450/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 

2020 roku w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej 

i sposobu jej poboru na terenie miasta i gminy Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707 z poźn. zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/450/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości stawek opłaty targowej i sposobu  

jej poboru na terenie miasta i gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 20 stycznia 2021 r. 

poz. 170), zmienionej uchwałą nr LVIII/755/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 24 listopada 

2022 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z dnia 7 grudnia 2022 r. poz. 6025) wprowadza się zmianę § 5, który otrzymuje 

następujące nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się wynagrodzenie miesięczne za inkaso w wysokości 3.750,00 zł brutto.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. 1. Burmistrz przekaże uchwałę do ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Anna Skórczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 5275


		2025-12-10T11:22:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




